
MATÉRIA PUBlICADA NO
BOLETIM DE PESSOAL N°, .A~

EMili.AZ:J.J2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 1.383, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2015.

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere o § 1° do artigo 15 do Estatuto da
UFAL, aprovado pela Portaria n" 4067/MEC, de 29.12.2003, e tendo em vista o que
consta no Processo n° 23065.024132/2015-62, resolve:

Designar os docentes abaixo relacionados para comporem o Núcleo Docente
Estruturante do Curso de Graduação em Arquitetura e Urbanismo - FAU, a partir de
28/05/2015, na forma a seguir:

TITULARES
Prof'. Df!. LÚCIA TONE FERREIRA HIDAKA, matrícula SIAPE n° 3496496;
Profi. Df!. ADRIANA CAPRETZ BORGES DA SILVA MANHAS, matrícula SIAPE n°
1653230;
Prof. Df!. DÉBORA DE BARROS CAVALCANTI FONSECA, matrícula SIAPE n"
2332875;
Prof. Dr. DILSON BATISTA FERRE IRA, matrícula SIAPE n" 2145392;
Prof', Df!. MORGANA MARIA PITTA DUARTE CAVALCANTE, matrícula SIAPE
n" 2121364.

EURICO~~HO
REITO V TE PORE


